
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 1371 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 890 del 14 giugno 2017 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2017/2018 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 16 

ottobre 2017 – 30 settembre 2018, flussi di mobilità per periodi di 

tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno 

dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25.11.2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 14 settembre 2017 della 

Commissione Erasmus del Dipartimento di fisica e geologia, 

 

 

DECRETA 

 

 

di dichiarare vincitori i seguenti candidati: 

 

University of Portsmouth, Portsmouth, Regno Unito 

COMBA Paolo Giovanni      Vincitore 

 

Katholieke Universiteit Leuven, Leuven, Belgio 

FUCELLI Andrea       Vincitore 

 

Technological Educational Institute of Crete, Chania, Grecia 

GAFAROV Khayal       Vincitore 

 

Universidade do Algarve, Portogallo 

GALASSO Francesca       Vincitore 

 

Norwegian University of Science and Technology, Norvegia 

OTTAVIANI Ludovico       Vincitore 

 

Department of Geology, Trinity College, Dublino, Irlanda 

SORCI Andrea       Vincitore 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2017/2018 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di 

fisica e geologia 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Eötvös Loránd University (ELTE), Ungheria 

TAKENDONG TELEFOUET Willy Kingsley    Vincitore 

 

Université de Lille, Villeneuve d’Ascq, Francia 

ULFO Giovanni       Vincitore 

 

 

Perugia, 15 settembre 2017 

 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


